

Ympäristösihteerin viran täyttäminen

Kunnanhallitus 31.03.2025 § 73
27/01.01.01/2025

Valmistelija Tekninen johtaja, puh. 040 049 0796

Kunnanhallitus päätti 17.2.2025 § 37 myöntää ympäristösihteerin virkaan täyttöluvan 1.5.2025 lukien. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3.250 euroa kuukaudessa. Virka julistettiin haettavaksi mahdollisimman pian. Kunnanhallitus nimesi virantäyttöä valmistelemaan työryhmään seuraavat henkilöt: tekninen johtaja Virve Toukola, rakennustarkastaja Samuli Manninen, rakennuslautakunnan puheenjohtaja Ulla Salmi, teknisen lautakunnan puheenjohtaja Pekka Pitkäranta ja kunnanhallituksen jäsen Markku Liehu.

Hakuaikana 12.3.2025 mennessä saapui yhteensä 30 hakemusta. Yhteenveto tehtävää hakeneista henkilöistä on liitteenä 6.

Valintaryhmä tuli 14.3.2025 yksimielisesti siihen tulokseen, että kaikista hakijoista arvioituna koulutuksen, työkokemuksen ja julkisen päätöksenteon tuntemuksen perusteella, haastatteluun kutsutaan luonnontieteiden kandidaatti Daniela Aivanen, energia- ja ympäristötekniikan AMK insinööri Elli Heinilä, AMK tradenomi Antti Littunen, ympäristötieteiden FM Anette Ursin. Daniela Aivanen perui haastattelun osaltaan, jolloin hänen tilalleen haastatteluun kutsuttiin valintaryhmän varalle valitsema AMK ympäristösuunnittelija Jade Lönnqvist.

Ympäristösihteerin tehtävät koostuvat mm. ympäristönsuojelulainsäädännön ja maa-ainelain mukaisista lupa-, hakemus-, rekisteröinti- ja ilmoitusasioista sekä edellä mainittuihin liittyvästä valmistelusta, valvonnasta ja luparekisterien hoidosta. Tehtäviin lukeutuvat myös jätelain, vesihuoltolain, vesilain, maastoliikennelain ja vesiliikennelain mukaiset lupa-, seuranta- ja valvontatehtävät. Ympäristön tilan seuranta ja ympäristönsuojelun edistäminen ovat keskeinen osa ympäristösihteerin tehtävää. Ympäristösihteerin työtehtäviin kuuluu myös jätehuollon palveluneuvontaan liittyviä työtehtäviä. Tehtävään sisältyvät myös jätehuollon laskujen maksuunpano- ja liittymisvelvoitteen seuranta, rekisterien ylläpito ja ilmoitusten vastaanotto, sekä jätehuoltomääräykset ja niiden valvonta.

Ympäristösihteerin tehtävissä painotetaan entistä enemmän myös kunnan energiatehokkuutta (KETS) ja hiilineutraalisen kunnan (HINKU) tavoitteita ja yhteistyötä kunnan eri toimijoiden sekä muiden kuntien kanssa.

Viran kelpoisuusehtoina on soveltuva korkeakoulututkinto ja kokemusta ympäristöhallinnon tehtävistä. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä sosiaalisia taitoja,

hyvää yhteistyökykyä ja hyvää suomen kielen taitoa. Edellytämme viran hoitajalta myös asiakaspalvelukokemusta, ajantasaisia it-taitoja ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Tehtävä edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta.

Viran palkkaus määräytyy kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan (TS). Ympäristösihteerin tehtäväkohtainen palkka on 3.250 euroa kuukaudessa. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen virkasuhteen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Haastattelut ja valintaryhmän kokous pidettiin 24.3.2025. Valintaryhmä arvioi jokaisen haastatellun. Valintaryhmä tuli yksimielisesti siihen tulokseen, että haastattelun perusteella soveltuvin ympäristösihteerin virkaan on Anette Ursin ja toiseksi soveltuvin on Elli Heinilä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää, että ympäristösihteerin virkaan valitaan työryhmän esitykseen perustuen ympäristötieteiden FM Anette Ursin Jyväskylästä. Hänen kieltäytymisensä varalle valitaan energia- ja ympäristötekniikan AMK insinööri Elli Heinilä Forssasta. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3.250 euroa kuukaudessa. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.